Prefeitura Municipal
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

CNPJ: 45.116.712/0001-09
ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Pregão Presencial 02/2021 e Processo 07/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES - AVISO DE

LICITAÇÃO DESERTA –  JOSÉ CARLOS CEZARE, Prefeito Municipal de

São João das Duas Pontes, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial

nº02/2021 e Processo nº07/2021 tendo como objetivo a contratação

de empresa para Aquisição de Combustível, tipo gasolina comum,

etanol comum, óleo diesel s10, óleo diesel comum, com fornecimento

contínuo e fracionado diretamente nas bombas da detentora, conforme

demanda, pelo período de 12 [doze] meses, para atender ao

abastecimento da frota de veículos da prefeitura do Município De São

João Das Duas Pontes, com data de abertura em 01/03/2021 às 09:00

horas foi considerada DESERTA face a ausência de licitantes na sessão

pública. José Carlos Cezare - Prefeito Municipal.

José Carlos Cezare

Prefeito Municipal

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/

		2021-03-19T11:23:55-0300
	JOSE CARLOS CEZARE:01874511845